※添付書類(6)その他市長が必要と認める書類
令和　　年　　月　　日

　笛吹市長　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名
電話番号

（請負予定者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
電話番号

ブロック塀等安全点検報告書

　ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金交付要綱第2条第3号に規定する危険性の高いブロック塀等について、別紙のとおり確認したので報告します。

1　事業区分(いずれか1つを○で囲む)　　撤去　・　改修

　　　　2　塀の構造　　補強コンクリートブロック塀　・　組積造の塀

　　　　３　点検日　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　（点検者：　　　　　　　　　　　　　）

※添付書類
(1)　安全点検表（補強コンクリートブロック塀・組積造の塀）
(2)　点検写真
①塀の高さ・厚さがわかるもの
　　 ②塀の全景（延長・基礎・傾き等）がわかるもの（表面・裏面）
　　 ③ひび割れ等がある場合は、その部分を拡大したもの

※①、③についてはスケール（巻尺等）を当てること